ceder y succede el dicho Gonçalo Collado su hermano, y nieto del dicho fundador.

I T E M & secundo, No se puede dezir, que en este caso se haga exten-
 sión de persona ad personā. Porq̄ aqui no se trata de admitir persona no lla-
 mada, ni comprehendida en la disposicion. Y quando mucho se pudie-
 ra tentar: que es extensio de casu ad casum. Et hæc extensio de casu ex-
 presso ad casum non expressum facillime admittitur in fideicommissis, ex
 tacita, & verisimili mente disponentis. iuxta. l. titius. §. lurius. ff. de liber.
 & posthum. & doctor. omnes in. §. & quid si tantum. Imo in casu in quo
 fieret extensio de persona ad personam, hæc etiam admittitur. Tenet
 Angel. in dist. §. & quid si tantum. numer. 5. allegat plures D. D. Molina,
 libr. 1. capitul. 4. numer. 25. dicens, quod non potest congrua diuersitatis ra-
 tio assignari inter extensionem de casu ad casum, & de persona ad per-
 sonam. Neq̄ obstat si dicatur, quod hic sumus in materia odiosa, & cor-
 rectoria, & quod ideo non est admittenda extensio. Quia in nostris
 terminis, quando agitur de exclusione foeminarum propter masculos, nul-
 ti sunt graues auctores, qui extensionem admittunt. Prout fuit Bartol.
 in. l. liberorum. numer. 12. ad fin. & numer. 13. ff. de verbor. significatione:
 & Lopus allegatione. 101. Bald. in. l. maximum vitium. numer. 7. C. deli-
 beris præteritis. & alij plures, quos refert Dominus Doctor Molina libr.
 3. capit. 5. numer. 5. Et hoc verisimum est, Quando ex ratione expressa vel
 subintellecta voluntas defuncti colligitur. Et in præsentī casu hæc volun-
 tas manifestissima est. Cum in initio dispositionis dixerit testator, Que
 hazia el dicho, vinculo. *Para que del quedasse memoria.* Y con graua-
 men de nombre y apellido. Y porque nunca nombro hembra. Y por
 que puso la dicha clausula exclusiua de hembras en el fin. Ex quo ma-
 ior voluntas arguitur. Et ad totam dispositionem est clausula referenda.
 gloss. in. l. talis scriptura. delegat. 1. vbi Bart. & idem tenent Bart. & Angel.
 in. l. prætor. §. erit differentia. ff. vi bonorum rauto.

I T E M & tertio, Semper est admittenda extensio de persona ad per-
 sonam, Quando persona minus dilecta, & remotior esset melioris conditio-
 nis, quam magis dilecta, et propinquior. l. publius. §. final. vbi Soccin. ff.
 de conditioni, & demonstra. gloss. quam ibi sequuntur docto. in. l. si mater.
 §. 1. de vulgar. tradidit etiam in. l. si viua matre. C. de bon. mater. Y aqui
 es llano, que la hija del primer llamado, (Quæ magis dilecta præsumi-
 tur, quam eius neptis: quia, propinquior) excluderetur per quemlibet
 filium